
 
 

DD. N. 46 del 17/03/2021 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTA     la legge n.240/2010 concernente “Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 

qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

 

VISTO     il Regolamento emanato con DR 2674 del 05/06/2019, che disciplina il conferimento degli 

incarichi di insegnamento e didattica integrativa per affidamento o per contratto ai sensi 

dell’art. 23 della legge 240/2010, in particolare gli artt. 2 e 4; 

 

VISTA     la delibera del Consiglio di Dipartimento del 21/12/2020  di autorizzazione all’apertura 

dell’avviso di vacanza; 

 

VISTO  il II avviso di vacanza D.D. n.10 del 27/01/2021, per l’attribuzione dei Laboratori del corso 

di specializzazione TFA sostegno, V ciclo, I edizione; 

 

VISTO il D.D. n.137 del 9/11/2020 di nomina della commissione;  

 

VISTO Il verbale della commissione valutatrice del 27/02/2021; 

 

VISTO il Consiglio di Dipartimento dell’11/03/2021 di attribuzione dei Laboratori per il corso di 

specializzazione per le attività di sostegno, V ciclo in DAD, 1° edizione, per l’a.a. 2019/20: 

 

D E C R E T A  

Art. 1  

Sono approvati, sotto il profilo formale, gli atti dell’avviso di vacanza (D.D. N. 10 del 

27/gennaio//2021 per il conferimento di incarichi dei Laboratori di seguito elencati relativi al corso di 

specializzazione al sostegno, V ciclo, I edizione:   

 

Lab. per la scuola secondaria di I° grado SSD CFU 0re  

INTERVENTI PSICO-EDUCATIVI E 
DIDATTICI CON DISTURBI 
RELAZIONALI 

M-PSI/04 1 20  

LINGUAGGI E TECNICHE 
COMUNICATIVE NON VERBALI 

M-PSI/07 1 20  

Lab. per la scuola secondaria di II° 
grado 

    

LINGUAGGI E TECNICHE 
COMUNICATIVE NON VERBALI 

M-PSI/07 1 20  

 

Dipartimento di  
Scienze della Formazione, Psicologia, 
Comunicazione 



Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica di cui all’art. 1: 

Lab. per la scuola secondaria di I° grado 

INTERVENTI PSICO-EDUCATIVI E DIDATTICI CON DISTURBI RELAZIONALI 

Candidati Punteggio 

1)De Vita Tiziana 28 

2)Conteduca Graziana 22 

3)Casella Antonia 20 

4)Casamassima Vito Domenico 18 

5)Pennetta Maria Rosa 6 

6)Vicedomini Marta  4 

La candidata Romito Giovanna Rosa Maria è esclusa dalla valutazione perché priva del requisito 
di accesso 

LINGUAGGI E TECNICHE COMUNICATIVE NON VERBALI 

Candidati  Punteggio  

1)Parente Antonietta 24,50 

2)Casella Antonia 20 

3)Pennetta Maria Rosa 6 

4)Vicedomini Marta 4 

5)Tiso Gianpiero 2 

6)D’Alessandro Oronza 2 

7)Triggiano Anna Maria 2 

8)Bonaddio Pietro 0 

Lab. per la scuola secondaria di II° grado 

LINGUAGGI E TECNICHE COMUNICATIVE NON VERBALI 

Candidati  Punteggio  

1)Parente Antonietta 24,50 

2)Conteduca Graziana 22 

3) Miraglia Teresa 6 

4)Di Leo Michele 4 

5)Tiso Gianpiero 2 

6)D’Alessandro Oronza 2 

7)Triggiano Anna Maria 2 

8) Fazio Monica 0 

Laecandidata Romito Giovanna Rosa Maria  e Ben Amor Samira sono escluse dalla valutazione 

perché prive del requisito di accesso 

 

Art. 3 

e decreta vincitori, della selezione in esame, (avviso di vacanza D.D. 115 del 2/09/2020) e  alla stipula 

del relativo contratto di insegnamento,  i candidati: 

 

 
Lab. per la scuola secondaria di I° 
grado 

SSD CF
U 

ore  

INTERVENTI PSICO-EDUCATIVI E 
DIDATTICI CON DISTURBI 
RELAZIONALI 

M-PSI/04 1 20 Dott.ssa De Vita Tiziana 

LINGUAGGI E TECNICHE 
COMUNICATIVE NON VERBALI 

M-PSI/07 1 20 Dott.ssa Antonietta Parente 



Lab. per la scuola secondaria di II° 
grado 

    

LINGUAGGI E TECNICHE 
COMUNICATIVE NON VERBALI 

M-PSI/07 1 20 Dott.ssa Conteduca Graziana 
(per scorrimento di graduatoria) 

 

Bari, 17/03/2021     

                  F.to Il Direttore  

                                                                                                           Prof. Giuseppe ELIA 
 


		2021-03-17T12:18:19+0100
	Elia Giuseppe




